
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 
 

Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  „Dodávka hasičských vozidel pro JSDH 
města Litomyšle: 
Část 1: Dodávka cisternové automobilové 
stříkačky 
Část 2: Dodávka tří hasičských dopravních 
automobilů“ 
 

 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Druh řízení:  Otevřené řízení   

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Město Litomyšl  

Sídlo:  Bratří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl  

IČ:  002 76 944  

 

 

 

Žádost dodavatele ze dne 3. června 2021 

Dne 3. června 2021 obdržel zadavatel prostřednictvím zprávy elektronické pošty zaslané na adresu 
administrátora zakázky od jednoho z dodavatelů následující žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 

Dobrý den, obdrželi jsme Vaší výzvu na podání nabídky na 3 ks Dopravních automobilů pro JSDH 
Města Litomyšle.  V zadávací dokumentaci požadujete dodací lhůtu do 6 měsíců od účinnosti kupní 
smlouvy. Vzhledem k celosvětové pandemii Covid-19 a nedostatku čipů pro prvovýrobu vozidel, 
nebudeme schopni Vámi požadovanou dodací lhůtu dodržet. Protože stejná situace je u všech 
výrobců vozidel a prakticky nikdo není schopen potvrdit dodání do konce tohoto roku, 
doporučujeme zažádat o posun čerpání dotace do příštího roku s očekávanou dobou plnění dodávky 
Dopravního automobilu po přestavbě v termínu březen - červen 2022. S pozdravem 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel musel nejprve žádost projednat s MVČR, odkud obdržel kladné stanovisko 
k prodloužení lhůty dodání nejpozději do konce června 2022. Z toho důvodu prodlužuje lhůtu 
dodání 3 DA z 6 měsíců  na 9 měsíců. Aktualizované znění smlouvy se předkládá v příloze. 
 
 
Toto vysvětlení obsahuje aktualizované znění kupní smlouvy v souboru s názvem „Příloha 
vysvětlení ZD č. 1.zip“. 
  
 



S ohledem na charakter podaného vysvětlení se lhůta pro podání nabídek posouvá na  
26. července 2021, 9:00 hodin. 
 
 
 
 
 
V Poličce dne 15. června 2021     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel Tender Consulting CZ s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2021-06-15T17:25:31+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




